رزلٹ کا انتظار کرنے والے طلباء بھی درخواستیں دے سکتے ہیں۔ درخواستیں جمع کروانے کی آخری تاریخ 10- اگست 2006ء ہے۔

(ایڈمنسٹریٹو فضل عمر ہسپتال ربوہ)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 7 اگست 2006ء 11 رجب 1427 ہجری 7 ظہور 1385 شہ جلد 56-91 نمبر 175

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

اللہ تعالیٰ سے روحانی تعلق کے مرتبہ کا ذکر کرتے ہوئے فرماتے ہیں۔

اس مرتبہ میں محبت اور عشق کی نہریں ایسے طور سے جوش مارتی ہیں جو خدا تعالیٰ کے لئے مرنا اور خدا تعالیٰ کے لئے

ہزاروں دکھ اٹھانا اور بے آبرو ہونا ایسا آسان ہو جاتا ہے۔